
 
 
 

Få til obo- og fagott- aktivitetsdager i ditt område! 
 
DOR vet at mange av våre medlemmer ønsker samlingspunkter også utenfor 
DORfest gjennom året. Vi vet at det også finnes mange ildsjeler for våre fine 
instrumenter Norge rundt.  
Hvis du vil organisere et treff for dobbeltrør folk i ditt nærområde, kan vi i DOR 
hjelpe med å få det til, både den praktiske og den økonomiske biten! 
 
Eksempler på arrangementer 

●​ rørdager - felles rørlaging sammen med en ekspert?  
●​ ensemblespill 
●​ viser fram obo og fagott som en del av korpsseminardager 
●​ mesterklasser og mini-mesterklassene (små grupper), eller korte timer til 

flere  
●​ seminar dedikerte til ulike grupper f.eks barn, ungdom, lærertreff, hvordan 

man kan gjøre selv vedlikehold / små reparasjon, etc 
●​ eller kanskje en hel dag med alt som er nevnt over! Eller en kombo! Dette 

er bare eksempler. 
 
Det kan og være så enkelt som å samle alle som spiller dobbeltrør i området til et 
par timer av felles samspill, med litt kaker og kaffe 😃  
 
Sjekkliste for ditt arrangement  
 
Lokale 

●​ er det tilgjengelig for flest mulig? Helst i nærheten av offentlig transport 
●​ er det nok rom, eller rom av størrelsen som passer til arrangement? Har det 

kjøkken (hvis behov)? Parkering (hvis behov)? 
●​ Tenk også om hvis det er mulig å koordinere med et annet opplegg, for å få 

enda mer ut av dagen. Eller hør om dere kan bruke lokalet gratis i bytte 
med arrangement eller konsert? (f.eks i Stavanger, der vi fikk bruke 
kulturskolen gratis til obomesterklasse, hvis de til gjengjeld kunne sende 
alle talent-program treblåsere hvis de ville) 

 
Hva kan DOR hjelpe med?  



●​ DOR kan sende dere kopier av skilt for å trykke ut som kan legges opp 
rundt omkring så at arrangement kan lett finnes! (f.eks i en kulturskole 
med mange rom!) 

●​ DOR kan hjelpe med kostnadene til lokaler, hvis uunngåelig 
●​ DOR kan hjelpe med reisestøtte til enkelte deltakere (etter avtale, særlig 

for dem som bor i et stort fylke med lange avstander mellom stedene) 
 
Opplegg 

●​ planen på dagen - kan tidspunkt for arrangement rekkes med buss/tog for 
de fleste? (hvis noen må reiser utenbysfra) 

●​ har man tenkt på hvordan man kan få flest mulig deltakere? Er 
arrangementer aktuelle for flest mulig i nærområdet? 

●​ Har man nok voksne til barn? (Er det behov for ekstrahjelp fra foreldre?) 
●​ Lag en timeplan   
●​ Hvordan skal du reklamere for arrangementet? 
●​ Husk å bruke lokale krefter også!  

 
DOR kan hjelpe med 

●​ Å betale for gjestelærer f.eks en rørspesialist, eller en som leder en 
mesterklasse, og reisen hvis nødvendig (vi oppfordrer bruk av lokale 
krefter, men forstår at det er også fint og viktig med gjesteinnspill) 

●​ DOR har noen noterarrangementer som kan lånes for ensemblespill, til 
forskjellige kombo 

●​ DOR kan sende ut e-post til alle medlemmene i området for å reklamere 
for arrangementet for dere, hvis du sender oss info! 

 
Mat 

●​ Kan noen frivillige hjelpe med dette? Kanskje foreldrene eller 
besteforeldrene kan lage noe godt til pausene?   

 
DOR kan hjelpe med 

●​ penger til forfriskning for arrangementet (etter behov og avtale) 
 
Alle oss i DOR-styret har mye praktisk erfaring med slike arrangementer, så det er 
bare å spørre om ting man lurer på! 
 
Forbeholdene 
 

●​ Vi ønsker at aktivitet er for minst 4 deltakere (helst flere) - her kan det bli 
lurt å samarbeide på små steder mellom obo og fagott så at det er mulig 
for begge å delta, eller prøve å samle folk fra flere småbyer i et sentralt 
lokale.  

●​ Arrangement kan være et par timer, en dag eller en helg - vi vurderer hvor 
mye økonomisk støtte vi kan gi basert på område og behov, tall av 
deltakerne, tilgang etc.  



●​ Du må skrive en rapport til oss etterpå. Inkludere hvor mange deltakere, 
hva skjedde på arrangement, kostnader, etc. Det er veldig fint for oss å høre 
om dagen, men også viktig for rapportering videre til hovedsponsorene til 
DOR. Veldig fint med et bilde av alle samlet at DOR kan bruke på SoMe 
også, hvis dere har lyst! 

●​ Deltakelse blir gratis for alle DOR medlemmer. Vi insisterer på at de som 
ønsker å delta som er ikke allerede DOR medlem melder seg inn i forkant 
av arrangementet.  

 
Jeg vil organisere noe kjekt for dobbeltrørfolk i området! Hva gjør 
jeg nå? 
 

1)​ Finn et godt tidspunkt, og sjekker at det passer for minst 4 deltakere, hvis 
du kan (vi ønsker at du som er lokal vert ta ansvar for påmeldingen - DOR 
kan hjelpe med forslag over hvordan man håndtere dette, hvis det blir 
mange deltakere) 

2)​ Lag et budsjett og send forslag til oss. Spesifiser det som du ønsker DOR 
kunne hjelpe med.  

3)​ Etter du har hørt tilbake fra oss, så er det bare å komme i gang! 
 
Hvis du finner ut at du ikke trenger økonomisk hjelp fra oss - at en fin samling 
med frivillige hjelpere kan gjøres uten større kostnader - vi vil gjerne også høre 
om dette! Husk at vi kan også tilby mye praktisk info, arrangementer, å sende ut 
info til medlemmer, etc! Vi er her for å gjøre jobben enklere for engasjerte 
dobbeltrørfolk! 🙂 


